RM105002BCB Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
C&K RM105002BCB C&K tiekėjas C&K platintojas
C&K
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS RM105002BCB
GAMINTOJAS C&K
APIBŪDINIMAS SWITCH ROTARY 5POS 500MA 24V
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 36097 pcs
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPOS ĮVERTINIMAS - DC 24V
NUTRAUKIMO STILIUS PC Pin
SERIJA RM
PANEL CUTOUT MATMENYS -
KITI VARDAI *RM105002BCB
CKN10700
DARBO JĖGA 2.700gfm
POZICIJŲ SKAIČIUS 5
SKAIČIUS LENKŲ DENIO 1
DENIŲ SKAIČIUS 1
MONTAVIMO TIPAS Through Hole
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
INDEKSAS SUSTOJA Fixed
FUNKCIJOS -
IŠSAMUS APRAŠYMAS Rotary Switch 5 Position SP5T 500mA (DC) 24VDC Through Hole
GYLIS UŽ KOLEKTORIAUS 7.37mm
DABARTINIS ĮVERTINIMAS 500mA (DC)
SUSISIEKITE SU LAIKU Non-Shorting (BBM)
KONTAKTINĖ MEDŽIAGA Brass
SUSISIEKITE SU FINISH Gold
CIRCUIT UŽ DENIO SP5T
METIMO KAMPAS 45°
PAVAROS TIPAS Screwdriver Slot
PAVAROS ILGIS Flush
RM105002BCB
Dalies numeris: RM105002BCB
Gamintojas / Gamintojas: C&K
Prekės aprašymas SWITCH ROTARY 5POS 500MA 24V
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 36097 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RM105002BCB.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
RM105002BCB specifikacijos
RM105002BCB.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
RM103772BCB
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY 3POS 500MA 24V
Sandelyje:  38881 pcs
RFQ
RM103002BCB
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY 3POS 500MA 24V
Sandelyje:  47375 pcs
RFQ
RM105772BCB
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY 5POS 500MA 24V
Sandelyje:  41415 pcs
RFQ
RM106002BCB
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY 6POS 500MA 24V
Sandelyje:  34602 pcs
RFQ
RM104772BCB
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY 4POS 500MA 24V
Sandelyje:  39897 pcs
RFQ
RM104002BCB
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY 4POS 500MA 24V
Sandelyje:  47259 pcs
RFQ
RM107772BCB
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY 7POS 500MA 24V
Sandelyje:  37655 pcs
RFQ
RM102PJ9R1CS
Gamintojai:  Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
apibūdinimas:  RESISTOR ARRAY INVERTED CONVEX
Sandelyje:  23984518 pcs
RFQ
RM106772BCB
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY 6POS 500MA 24V
Sandelyje:  38675 pcs
RFQ
RM107002BCB
Gamintojai:  C&K
apibūdinimas:  SWITCH ROTARY 7POS 500MA 24V
Sandelyje:  46803 pcs
RFQ
RM10BTH05
Gamintojai:  HellermannTyton
apibūdinimas:  10BASE-T NETWORK HUB
Sandelyje:  3506 pcs
RFQ
RM1032MS100BK
Gamintojai:  Hammond Manufacturing
apibūdinimas:  SCREW MACHINE 10-32 100/PK
Sandelyje:  4529 pcs
RFQ